

J.E. Industrieverwertung
 Jürgen Krumbein
 Thomas-Müntzer-Weg 10
 99998 Mühlhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801207
 Kundennr.: 16978
 Datum: 10. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801420 vom 10.08.2021; Ihre Referenznr.: AD
 WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20223		Bügelkrampe, H: 30 mm, LA: 51 Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 30 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	100	Stück	0,28	28,00
2	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	5,33	5,33
4	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	9,45	9,45
5	20219		Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny Kunststoff-Planenseil 8 mm, mit Nyloneinlage, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,61	61,00
6	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,38	3,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801207

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14909		Versandgewicht: 0,24 kg BÜNTE Ersatzradhalter BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch mit Schweißmutter M12 x 1,75 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	16,95	84,75
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	206,68
						19% MwSt.	39,27
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	245,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,920

Lief. an Adresse

J.E. Industrierwertung
 Jürgen Krumbein
 Thomas-Müntzer-Weg 10
 99998 Weinbergen
 Deutschland